ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VIỆT NGỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........../TB-UBND                     Việt Ngọc, ngày  10  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai ước thực hiện dự toán ngân sách xã quý IV năm 2023

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số  343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Chủ tịch UBND xã Thông báo công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách xã quý IV năm 2023 như sau:

1. Công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách

xã quý IV năm 2023.

- Thuyết minh ước thực hiện thu, chi ngân sách xã quý IV năm 2023;

- Cân đối ngân sách xã quý IV theo biểu mẫu số 113/CKTC-NSNN;

- Ước thực hiện thu ngân sách xã quý IV theo biểu mẫu số 114/CKTC-

NSNN;

- Ước thực hiện chi ngân sách xã quý IV theo biểu mẫu số 115/CKTC-

NSNN.

2. Hình thức công khai

- Việc công khai được thực hiện trong thời gian 45 ngày kể từ ngày niêm

yết công khai tại trụ sở UBND xã.

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã 03 lần/ tuần trong thời gian

45 ngày kể từ ngày được giao.

- Đăng tải lên trang điện tử của xã kể từ ngày được giao.

(Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.HS.
Bản điện tử:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

- Trưởng các ngành đoàn thể;

- Cán bộ, công chức;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng thông tin điện tử xã.

Dương Quang Viện

		viendq_vietngoc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T09:53:17+0700

		2024-01-11T13:52:57+0700

		vietngoctanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T13:53:24+0700